



LESTRA ApS

Gribskovvej 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 29 37 51

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Christian Birkmann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LESTRA ApS Gribskovvej 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 29 37 51 Stiftet: 22. juli 2009 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Birkmann, Formand Jane Birkmann, Næstformand
Direktion	Christian Birkmann, Adm. direktør Jane Birkmann, (Suppleant)
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-64.675	501
1 Personaleomkostninger	<u>-3.190</u>	<u>-406</u>
Driftsresultat	-67.865	95
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	998.100	1.222
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.988</u>	<u>-128</u>
Resultat før skat	855.247	1.190
2 Skat af årets resultat	<u>15.875</u>	<u>7</u>
Årets resultat	<u>871.122</u>	<u>1.197</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122
Overføres til overført resultat	<u>871.122</u>	<u>1.075</u>
Disponeret i alt	<u>871.122</u>	<u>1.197</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.645.681	5.146
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>704.000</u>	<u>704</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.349.681</u>	<u>5.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.349.681</u>	<u>5.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	634.143	343
Andre tilgodehavender	<u>85.132</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>719.275</u>	<u>368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.275</u>	<u>368</u>
Aktiver i alt	<u>7.068.956</u>	<u>6.218</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.479.633	3.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122
Egenkapital i alt	<u>4.604.633</u>	<u>3.856</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	567.750	331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.750	331
Gæld til pengeinstitutter	167.223	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15
Selskabsskat	328.476	431
Anden gæld	1.384.874	1.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.573	2.031
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.323</u>	<u>2.362</u>
Passiver i alt	<u>7.068.956</u>	<u>6.218</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.533.836	0	2.658.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.074.675</u>	<u>122.000</u>	<u>1.196.675</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.608.511	122.000	3.855.511
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>871.122</u>	<u>0</u>	<u>871.122</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.479.633</u>	<u>0</u>	<u>4.604.633</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	392
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.190</u>	<u>14</u>
	<u>3.190</u>	<u>406</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.393	-7
Regulering af tidligere års skat	<u>10.518</u>	<u>0</u>
	<u>-15.875</u>	<u>-7</u>
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Christian Birkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Birkmann

Bestyrelsesformand

ID: 74bb7e40-fde5-4910-bf07-fa2001b57de4

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 14:14:14

Underskrevet med MitID



Christian Birkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Birkmann

Adm. direktør

ID: 74bb7e40-fde5-4910-bf07-fa2001b57de4

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 14:14:14

Underskrevet med MitID



Jane Birkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Birkmann

Bestyrelsesnæstformand

ID: 4e693a96-c8c3-40cc-b0a2-a45f58f96696

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 14:49:33

Underskrevet med MitID



Jane Birkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Birkmann

Suppleant

ID: 4e693a96-c8c3-40cc-b0a2-a45f58f96696

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 14:49:33

Underskrevet med MitID



Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Westphal Klinke

Statsautoriseret revisor

ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 15:35:31

Underskrevet med MitID



Christian Birkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Birkmann

Dirigent

ID: 74bb7e40-fde5-4910-bf07-fa2001b57de4

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 15:42:58

Underskrevet med MitID

